
 

 

 

 

 

 

                                                                     Prof. Dr. Baki TOPAL 

Prof. Dr. Baki Topal, KU Leuven Tıp Fakültesi’nde Cerrahi Profesörü ve Leuven Üniversite 
Hastaneleri (UZ Leuven) Viseral Cerrahi Bölümü’nde Klinik Şefi olarak görev yapmakta 
olup; hepatobilier ve pankreas cerrahisi (HPB) alanında, özellikle minimal invaziv cerrahi 
teknikler, translasyonel kanser araştırmaları ve kompleks onkolojik bakımın yapısal 
iyileştirilmesi konularında uluslararası düzeyde tanınmış bir uzmandır. Klinik ve akademik 
çalışmaları, ileri cerrahi uygulamaların bilimsel araştırmalarla bütünleştirilmesine 
odaklanmaktadır. Tıp eğitimini ve genel ile viseral cerrahi uzmanlık eğitimini KU Leuven’de 
üstün başarıyla tamamlayan Prof. Topal, 2003 yılında kolorektal karaciğer metastazları ve 
kanser hücrelerinin yayılımı üzerine hazırladığı tezle Tıp Bilimleri alanında doktora 
derecesini almıştır. Hamburg, Villejuif ve Londra’daki önde gelen Avrupa merkezlerinde 
gerçekleştirdiği ileri klinik fellowship programları, onu minimal invaziv karaciğer ve 
pankreas cerrahisinin öncülerinden biri hâline getirmiştir. Akademik üretkenliği güçlü 
olan Prof. Topal’ın Web of Science’ta güncel H-indeksi 43’tür. Araştırmaları cerrahi 
onkoloji, tümör biyolojisi ve immünoloji alanlarını kapsamakta; özellikle pankreas 
kanserine odaklanmaktadır. FWO (Research Foundation – Flanders), Kom op tegen 
Kanker, Stichting tegen Kanker ve Özel Araştırma Fonu (BOF) gibi rekabetçi fon sağlayıcılar 
tarafından desteklenen çok sayıda projede yürütücü veya eş yürütücü olarak görev almış; 
birçok doktora öğrencisinin danışmanlığını veya eş danışmanlığını üstlenmiştir. 2013 
yılında pankreas cerrahisi alanında ulusal çapta çok merkezli randomize bir klinik 
çalışmayı tasarlamış ve yönetmiştir. The Lancet Oncology dergisinde yayımlanan bu 
çalışma, Belçika’da bir ilke imza atmış ve üniversite ile üniversite dışı hastaneler 
arasındaki başarılı iş birliğini ortaya koymuştur. 2020 yılında KU Leuven bünyesinde 
Pankreas Kanseri Fonu’nu kurarak translasyonel araştırmaları teşvik etmeyi ve toplumda 
pankreas kanserine yönelik farkındalığı artırmayı amaçlamıştır. Klinik ve akademik 
sorumluluklarının yanı sıra Prof. Topal, liderlik ve sağlık politikası alanlarında da aktif roller 
üstlenmiştir. Belçika Hepatobilier ve Pankreatik Cerrahi Derneği başkanlığı yapmış, 
Belçika Pankreas Kanseri Grubu’nun kurucusu ve başkanı olmuştur. Belçika Yüksek Sağlık 
Konseyi ve FWO Değerlendirme Koleji’nde uzman üye olarak görev almıştır. Kompleks 
pankreas cerrahisinin merkezileştirilmesine yönelik uzun soluklu savunuculuğu, 2019 
yılında ulusal merkezileştirme sözleşmesinin imzalanmasıyla sonuçlanmış; bu politika 
adımı bakım kalitesini ve hasta sağkalımını iyileştirmeyi hedeflemiştir. Pankreas cerrahisi 



ve pankreas kanseri araştırmalarına yaptığı bilimsel ve toplumsal katkılar nedeniyle Prof. 
Dr. Baki Topal, 


